

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 5  
ՀՀ ՈՋ ԳՀԱՊՁԲ-21/7/Բ/5/ԿՇԾ

ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ ՄՐՑՈՒՅԹԻ ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԻՍՏԻ

ք. Երևան

<<03>> 05 2021թ.  
Ժամը 16<sup>00</sup>

Մասնակցում էին հանձնաժողովի՝

**Նախագահ.**

ՀՀ ՈՋ հրամանատարի 1-ին տեղակալ-շտաբի պետ, գ-տ Ս. Մարտիրոսյան (ԳՊ/ԳԱՊ)

**Անդամներ.**

ՀՀ ՈՋ ՎՔՆ ծառայության պետ փ/գ-տ Հ. Ախոյան (ԳՊ/ԳԱ)

ՀՀ ՈՋ ֆինանսական բաժնի ավագ սպա մ-ր Հ. Մանուկյան (ԳՊ/ԳԱ)

ՀՀ ՈՋ կապի բաժանմունքի պետ մ-ր Ա. Պապյան (ԳՊ/ԲԱ)

ՀՀ ՈՋ մարտական պատրաստության բաժնի ավագ սպա մ-ր Ա. Քարամյան (ԳՊ/ԲԱ)

**Քարտուղար.**

ՀՀ ՈՋ ԳՀ և ՓՁ բաժանմունքի սպա, Լ-տ Լ. Աբրահամյան (ԳՊ/ՄՀմ)

1. Գնանշման հարցման հրավերի տեքստը (կցվում է) հաստատելու մասին ելույթ ունեցավ հանձնաժողովի նախագահ՝ Ս. Մարտիրոսյանը:

1. ՀՀ ՈՋ ԳՀԱՊՁԲ-21/7/Բ/5/ԿՇԾ ծածկագրով մրցույթի գնային առաջարկների ներկայացման,

գնահատման արդյունքների հաստատման (մրցույթի արդյունքների ամփոփման) մասին.

1.1 Ընթացակարգին մասնակցելու հրավերը ուղարկվել է էլեկտրոնային գնումների կայքում՝ **armeps.am** և օրենքով սահմանված կարգով հրավերը հրապարակվել է **gnumner.am** էլեկտրոնային կայքում:

1.2 Գնային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել են էլեկտրոնային եղանակով:

1.3 Գնային առաջարկ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները

N	Մասնակցի անվանումը	Էլ. փոստի հասցե, հեռ.
1	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ	optshin@inbox.ru
2	«ԱՎԱՄ ԳՐՈՒՊ» ՍՊԸ	avamgroup.tender@mail.ru
3	«Մեծ Ծիածան» ՍՊԸ	ciacanmarket@gmail.com
4	«ՅԱՆ ՎԷՍ_Ա» ՍՊԸ	vanves-a@mail.ru
5	Էկոմիքս ՍՊԸ	tenders@360shinbaza.am
6	Գլոբալ- Շին ՍՊԸ	Global-shin@inbox.ru
7	Սոֆթ Թրեյդ ՍՊԸ	Softtrade.tender@mail.ru
8	Ռուզաննա Մինասյան Վաղինակի ԱԶ	Gnumner.rm@mail.ru
9	Բիգ Պլաստ ՍՊԸ	salesarmplast@gmail.com
10	Սոնիկ Երիցյան Աշոտի ԱԶ	sonericyan@gmail.com
11	ԴՄ Մարկետ	Dm.market@inbox.am

1.4 Տվյալներ՝ հայտերի ծրարների կազմման, ներկայացման, հրավերի պահանջներին համապատասխանության և պահանջվող փաստաթղթերի առկայության մասին.

1.4.1 N ՀՀ ՈՋ ԳՀԱՊՁԲ-21/7/Բ/5/ԿՇԾ ծածկագրով գնանշման հարցմանը՝ էլեկտրոնային ձևով ընթացակարգի հրավերով սահմանված կարգով բոլոր մասնակիցները ներկայացրել են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը:

1.6 Ընթացակարգի հրավերի վերաբերյալ հիմնավորումներ չեն ներկայացվել:

1.7 Տեղեկություններ գնանշման հարցման ընթացակարգի արդյունքների մասին.

1.7.1 ՀՀ Կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված "Գնումների գործընթացի կազմակերպման" կարգի 40-րդ մասի 5-րդ կետի՝ ՀՀ ՈՋ ԳՀԱՊՁԲ-21/7/Բ/5/ԿՇԾ ծածկագրով ընթացակարգի 30.04.2021թ.-ի ժամը 17:00-ին ոչ գնային պայմանները բավարարող գնահատված մասնակիցների հետ գների նվազեցման նպատակով վարված միաժամանակյա բանակցությունների

արդյունքում <<Էկոմիքս>> ՍՊԸ-ն 12-րդ, 15-րդ, 34-րդ, 37-րդ և 39-րդ չափաբաժինների, իսկ «Ռուզաննա Մինասյան Վաղինակի» ԱԶ-ն 2-րդ, 12-րդ, 45-րդ, 48-րդ չափաբաժինների մասով նվազեցրել են գները:

1.8. Հիմք ընդունելով ՀՀ ՈՁ ԳՀԱՊՁԲ-21/7/Բ/5/ԿՇԾ ծածկագրով ընթացակարգի ծածկագրով մասնակիցների կողմից ներկայացված՝ հրավերի 2-րդ մասի 2-րդ կետով պահանջվող որակավորման չափանիշները հիմնավորող փաստաթղթերի՝ հրավերի պահանջների նկատմամբ բավարար գնահատված լինելու հանգամանքը, **գնահատող հանձնաժողովի նիստը որոշեց ՀՀ ՈՁ ԳՀԱՊՁԲ-21/7/Բ/5/ԿՇԾ** ծածկագրով ընթացակարգի 8-րդ, 10-րդ, 20-րդ, 22-րդ չափաբաժնով հաղթող ճանաչել «Սոնիկ Երիցյան Աշոտի» ԱԶ-ին, 35-րդ և 52-րդ չափաբաժիններով՝ «ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ-ին, 12-15-րդ, 26-րդ, 33-րդ, 34-րդ, 37-րդ, 39-րդ, 41-43-րդ, 50-րդ չափաբաժիններով՝ Էկոմիքս ՍՊԸ-ին, 23-րդ, 51-րդ չափաբաժիններով՝ Սոֆթ Թրեյդ ՍՊԸ-ին, 1-4-րդ, 7-րդ, 45-րդ, 46-րդ չափաբաժիններով՝ Ռուզաննա Մինասյան Վաղինակի ԱԶ-ին, 38-րդ չափաբաժնով՝ Բիգ Պլաստ ՍՊԸ-ին և 44-րդ չափաբաժնով՝ ԴՄ Մարկետ ՍՊԸ-ին: Տեղեկագրում պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարության հրապարակումից և օրենքով սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո վերջիններիս հետ կնքել պայմանագիր:

1.9. Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների անունները և ազգանունները.

Հանձնաժողովի

Նախագահ՝ գ-տ

Ս. Մարտիրոսյան (ԳՊ/ԳԱՊ)

Անդամներ՝

փ/գ-տ

Հ. Ախոյան (ԳՊ/ԳԱ)

մ-ր

Հ. Մանուկյան (ԳՊ/ԳԱ)

մ-ր

Ա. Պապյան (ԳՊ/ԲԱ)

մ-ր

Ա. Քարամյան (ԳՊ/ԲԱ)

Քարտուղար՝ Լ-տ

Լ. Աբրահամյան (ԳՊ/ՄՀՄ)







37.	Մուրճ մեծ	հատ	5500	5	27500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38.	Խողովակ պլաստմասե	մետր	250	1800	450000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
39.	Պլաստմասե խողովակի բռնակ 32X1/2	հատ	340	414	140760	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
40.	Փոխանցող բռնակ պլաստմասե 75X32	հատ	720	12	8640	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
41.	Խողովակ մետաղյա	մետր	940	130	122200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
42.	Խողովակի փական պլաստմասե	հատ	3250	12	39000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
43.	Խցանիկ	հատ	450	12	5400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
44.	Ցնցող պլաստմասե	հատ	650	360	234000	0	0	0	0	1800	540000	108000	648000	0	0	0	0
45.	Բահ սավկովի	հատ	1500	55	82500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46.	Դռան փականներ ելրոպական դռների	հատ	3000	15	45000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
47.	Ապակի մաքրելու հեղուկ	լիտր	300	150	45000	0	0	0	0	792	99000	19800	118800	0	0	0	0
48.	Սայիկ մաքրող միջոց	լիտր	278	100	27800	294	29400	0	29400	0	0	0	0	0	0	0	0
49.	Լվացքի փոշի	կգ	155	50	7750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
50.	Օճառ ձեռքի հեղուկ	կգ	825	200	165000	765	153000	0	153000	480	80000	16000	96000	680	113333	22667	136000
51.	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	400	300	120000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
52.	Մաքրող կտորներ սպիտակ	հատ	311	150	46650	0	0	0	0	252	31500	6300	37800	0	0	0	0
N	ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Չ/մ	միավ. գին	քանակ	գումար	«Էկոմիքս» ՍՊԸ				«Գլոբալ-Շին» ՍՊԸ				«Ռուզաննա Մինասյան Վաղինակ» ՍՊԸ			
						միավ.	տանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	տանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	տանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար
1.	Ներկի լուծիչ	լիտր	1059,25	40	42370	1064	35467	7093	42560	1200	48000	0	48000	1050	42000	0	42000
2.	Հավաքածու՝ հատակ մաքրող ձող ինքնաքամ դույլով	հատ	4500	15	67500	0	0	0	0	5265	78975	0	78975	4500	67500	0	67500
3.	Ավել գոգաթիակով համակցված	հատ	1636	50	81800	0	0	0	0	2242	112100	0	112100	1550	77500	0	77500
4.	Գոգաթիակ	հատ	188	30	5640	0	0	0	0	0	0	0	0	150	4500	0	4500
5.	Մալուխ, էլեկտրական լար 2 X 2,5 մմ	մետր	180	400	72000	284	94667	18933	113600	0	0	0	0	265	106000	0	106000
6.	Մալուխ, էլեկտրական լար 2 X 4 մմ	մետր	240	400	96000	484	161333	32267	193600	0	0	0	0	440	176000	0	176000
7.	Դրոսել 36 Վտ	հատ	1150	40	46000	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	40000	0	40000
8.	Անջատիչ մեկ բևեռանի	հատ	468	50	23400	544	22667	4533	27200	590	29500	0	29500	480	24000	0	24000
9.	Անջատիչ երկու բևեռանի	հատ	450	50	22500	614	25583	5117	30700	649	32450	0	32450	520	26000	0	26000
10.	Կտրող սկավառակ	հատ	744	80	59520	724	48267	9653	57920	1062	84960	0	84960	750	60000	0	60000
11.	Էլեկտրական լամպ 80 Վտ	հատ	86,5	100	8650	104	8667	1733	10400	130	13000	0	13000	0	0	0	0
12.	Բահեր սուր	հատ	1700	75	127500	1694	105875	21175	127050	1711	128325	0	128325	1690	126750	0	126750
13.	Սոսինձ /էմուլսիա/	կգ	880	60	52800	714	35700	7140	42840	885	53100	0	53100	1000	60000	0	60000
14.	Գոգաթիակներ ձյան	հատ	4500	30	135000	3344	83600	16720	100320	5900	177000	0	177000	5500	165000	0	165000
15.	Պտուտակահան ունիվերսալ	հատ	846	15	12690	842	10525	2105	12630	867	13000	0	13000	2000	30000	0	30000
16.	Գնդաձև փական	հատ	1200	10	12000	1584	13200	2640	15840	0	0	0	0	0	0	0	0
17.	Սղոց ձեռքի	հատ	1440	10	14400	1744	14533	2907	17440	1540	15400	0	15400	4000	40000	0	40000
18.	Ճկուն խողովակ ½ 60 սմ	մետր	580	20	11600	1414	23567	4713	28280	0	0	0	0	850	17000	0	17000
19.	Ճկուն խողովակ ½ 80 սմ	մետր	789	20	15780	1514	25233	5047	30280	0	0	0	0	950	19000	0	19000

20.	Վարդակ մեկ բևեռանի	հատ	550	55	30250	544	24933	4987	29920	0	0	0	0	520	28600	0	28600
21.	Եռակցման պարագաներ	հատ	35	1500	52500	40	50000	10000	60000	0	0	0	0	50	75000	0	75000
22.	Խրոց	հատ	200	50	10000	284	11833	2367	14200	300	15000	0	15000	250	12500	0	12500
23.	Տնտեսող լամպեր 120 Վտ	հատ	5000	30	150000	4944	123600	24720	148320	0	0	0	0	0	0	0	0
24.	Տնտեսող լամպեր 40 Վտ	հատ	700	350	245000	1444	421167	84233	505400	0	0	0	0	950	332500	0	332500
25.	Ցերեկային լամպ 60 սմ	հատ	319	200	63800	514	85667	17133	102800	0	0	0	0	600	120000	0	120000
26.	Փոցխեր	հատ	1744	20	34880	1644	27400	5480	32880	1560	31200	0	31200	1800	36000	0	36000
27.	Դռան փականներ	հատ	3000	30	90000	8644	216100	43220	259320	0	0	0	0	0	0	0	0
28.	Ցերեկային լամպի մեկնարկիչ /ստարտեր/	հատ	120	150	18000	134	16750	3350	20100	0	0	0	0	200	30000	0	30000
29.	Ռետինե ձեռնոց	զույգ	160	250	40000	234	48750	9750	58500	0	0	0	0	250	62500	0	62500
30.	Ավել սովորական	հատ	700	200	140000	1244	207333	41467	248800	1190	238000	0	238000	1000	200000	0	200000
31.	Ռետինե խողովակ	մետր	240	700	168000	1344	784000	156800	940800	0	0	0	0	1750	1225000	0	1225000
32.	Կաշուն ժապավեն շինարարական	հատ	450	60	27000	564	28200	5640	33840	0	0	0	0	0	0	0	0
33.	Կիր	կգ	200	200	40000	164	27333	5467	32800	0	0	0	0	0	0	0	0
34.	Ուրագ	հատ	2300	5	11500	2294	9558	1912	11470	0	0	0	0	0	0	0	0
35.	Բանալիների հավաքածու	հատ	6205	4	24820	6344	21147	4229	25376	0	0	0	0	0	0	0	0
36.	Ծավվող աստիճան	հատ	15000	1	15000	26344	21953	4391	26344	0	0	0	0	0	0	0	0
37.	Մուրճ մեծ	հատ	5500	5	27500	5494	22892	4578	27470	0	0	0	0	0	0	0	0
38.	Խողովակ պլաստմասե	մետր	250	1800	450000	314	471000	94200	565200	0	0	0	0	0	0	0	0
39.	Պլաստմասե խողովակի բռնակ 32X1/2	հատ	340	414	140760	334	115230	23046	138276	0	0	0	0	0	0	0	0
40.	Փոխանցող բռնակ պլաստմասե 75X32	հատ	720	12	8640	1034	10340	2068	12408	0	0	0	0	0	0	0	0
41.	Խողովակ մետաղյա	մետր	940	130	122200	734	79517	15903	95420	0	0	0	0	0	0	0	0
42.	Խողովակի փական պլաստմասե	հատ	3250	12	39000	2064	20640	4128	24768	0	0	0	0	0	0	0	0
43.	Խցանիկ	հատ	450	12	5400	344	3440	688	4128	0	0	0	0	0	0	0	0
44.	Ցնցուղ պլաստմասե	հատ	650	360	234000	644	193200	38640	231840	520	187200	0	187200	578	208000	0	208000
45.	Բահ սավկովի	հատ	1500	55	82500	1844	84517	16903	101420	1770	97350	0	97350	1500	82500	0	82500
46.	Դռան փականներ եվրոպական դռների	հատ	3000	15	45000	8544	106800	21360	128160	0	0	0	0	3000	45000	0	45000
47.	Ապակի մաքրելու հեղուկ	լիտր	300	150	45000	1444	180500	36100	216600	708	106200	0	106200	0	0	0	0
48.	Սայիկ մաքրող միջոց	լիտր	278	100	27800	1284	107000	21400	128400	2124	212400	0	212400	1200	120000	0	120000
49.	Լվացքի փոշի	կգ	155	50	7750	554	23083	4617	27700	0	0	0	0	850	42500	0	42500
50.	Օճառ ձեռքի հեղուկ	կգ	825	200	165000	332	55333	11067	66400	0	0	0	0	850	170000	0	170000
51.	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	400	300	120000	0	0	0	0	450	135000	0	135000	270	81000	0	81000
52.	Մաքրող կտորներ սպիտակ	հատ	311	150	46650	364	45500	9100	54600	1420	213000	0	213000	500	75000	0	75000
N	ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Չ/մ	միավ. գին	քանակ	գումար	«ՅԱՆ ՎԷՍ-Ա» ՍՊԸ				«Սոֆթ Թրեյդ» ՍՊԸ							
						միավ.	տանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար	միավ.	տանց ԱԱՀ	ԱԱՀ	գումար				
1.	Ներկի լուծիչ	լիտր	1059,25	40	42370	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2.	Հավաքածու՝ հատակ մաքրող ձող ինքնաքամ դույլով	հատ	4500	15	67500	0	0	0	0	4800	60000	12000	72000	0	0	0	0
3.	Ավել գոգաթիակով համակցված	հատ	1636	50	81800	0	0	0	0	1800	75000	15000	90000	0	0	0	0

4.	Գոգաթիակ	հատ	188	30	5640	0	0	0	0	0	0	0	0
5.	Մալուխ, էլեկտրական լար 2 X 2,5 մմ	մետր	180	400	72000	0	0	0	0	0	0	0	0
6.	Մալուխ, էլեկտրական լար 2 X 4 մմ	մետր	240	400	96000	0	0	0	0	0	0	0	0
7.	Դրոսել 36 Վտ	հատ	1150	40	46000	0	0	0	0	0	0	0	0
8.	Անջատիչ մեկ բևեռանի	հատ	468	50	23400	0	0	0	0	0	0	0	0
9.	Անջատիչ երկու բևեռանի	հատ	450	50	22500	0	0	0	0	0	0	0	0
10.	Կտրող սկավառակ	հատ	744	80	59520	0	0	0	0	0	0	0	0
11.	էլեկտրական լամպ 80 Վտ	հատ	86,5	100	8650	0	0	0	0	95	7917	1583	9500
12.	Բահեր սուր	հատ	1700	75	127500	0	0	0	0	0	0	0	0
13.	Սոսինձ /էմուլսիա/	կգ	880	60	52800	0	0	0	0	0	0	0	0
14.	Գոգաթիակներ ծյան	հատ	4500	30	135000	0	0	0	0	0	0	0	0
15.	Պտուտակահան ունիվերսալ	հատ	846	15	12690	0	0	0	0	0	0	0	0
16.	Գնդաձև փական	հատ	1200	10	12000	0	0	0	0	0	0	0	0
17.	Սղոց ձեռքի	հատ	1440	10	14400	0	0	0	0	0	0	0	0
18.	Ճկուն խողովակ ½ 60 սմ	մետր	580	20	11600	0	0	0	0	0	0	0	0
19.	Ճկուն խողովակ ½ 80 սմ	մետր	789	20	15780	0	0	0	0	0	0	0	0
20.	Վարդակ մեկ բևեռանի	հատ	550	55	30250	0	0	0	0	0	0	0	0
21.	Եռակցման պարագաներ	հատ	35	1500	52500	0	0	0	0	0	0	0	0
22.	Խրոց	հատ	200	50	10000	0	0	0	0	0	0	0	0
23.	Տնտեսող լամպեր 120 Վտ	հատ	5000	30	150000	0	0	0	0	3600	90000	18000	108000
24.	Տնտեսող լամպեր 40 Վտ	հատ	700	350	245000	0	0	0	0	990	288750	57750	346500
25.	Ցերեկային լամպ 60 սմ	հատ	319	200	63800	0	0	0	0	600	100000	20000	120000
26.	Փոցխեր	հատ	1744	20	34880	0	0	0	0	0	0	0	0
27.	Դռան փականներ	հատ	3000	30	90000	0	0	0	0	0	0	0	0
28.	Ցերեկային լամպի մեկնարկիչ /ստարտեր/	հատ	120	150	18000	0	0	0	0	0	0	0	0
29.	Ռետինե ձեռնոց	զույգ	160	250	40000	0	0	0	0	210	43750	8750	52500
30.	Ավել սովորական	հատ	700	200	140000	0	0	0	0	0	0	0	0
31.	Ռետինե խողովակ	մետր	240	700	168000	0	0	0	0	0	0	0	0
32.	Կաշուն ժապավեն շինարարական	հատ	450	60	27000	0	0	0	0	0	0	0	0
33.	Կիր	կգ	200	200	40000	0	0	0	0	0	0	0	0
34.	Ուրազ	հատ	2300	5	11500	0	0	0	0	0	0	0	0
35.	Բանալիների հավաքածու	հատ	6205	4	24820	0	0	0	0	0	0	0	0
36.	Ծավվող աստիճան	հատ	15000	1	15000	0	0	0	0	0	0	0	0
37.	Մուրճ մեծ	հատ	5500	5	27500	0	0	0	0	0	0	0	0
38.	Խողովակ պլաստմասե	մետր	250	1800	450000	300	450000	90000	540000	0	0	0	0
39.	Պլաստմասե խողովակի բռնակ 32X1/2	հատ	340	414	140760	0	0	0	0	0	0	0	0
40.	Փոխանցող բռնակ պլաստմասե 75X32	հատ	720	12	8640	0	0	0	0	0	0	0	0
41.	Խողովակ մետաղյա	մետր	940	130	122200	0	0	0	0	0	0	0	0

